- ۱۸- حسکانی، عبیدالله بن احمد، شواهد التنزیل لقوائد التفضیل، تهران، سازمان چاپ و انتشارات وزارت ارشاد اسلامی، ۱۴۱۱هـ.ق.

پژوهشی در بررسی متنی و سندی روایات تفسیری حبری / ۸۹

- ۱۹- خطیب بغدادی، احمد بن علی، تاریخ بغداد چاپ چهارده جلدی، قاهره، ۱۳۴۹.
- ۲۰- خوبی، ابوالقاسم، معجم رجال الحدیث، بی جا، ۱۴۱۳هـ.ق. / ۱۹۹۲م.
- ۲۱- دارقطنی، علی بن عمر، سنن الدارقطنی، تحقیق سیدالشوری، مجدی بن منصور، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۷هـ.ق. / ۱۹۹۶م.
- ۲۲- ذهبی، ابو عبدالله محمد بن احمد بن عثمان، میزان الاعتدال، تحقیق بجاوی، علی محمد، بیروت، دارالمعرفه للطباعه والنشر، ۱۳۸۲هـ.ق. / ۱۹۶۳م.
- ۲۳- زرقانی، عبد العظیم، مناهل العرفان فی علوم القرآن، تحقیق فواز احمد زمرلی، دارالکتب العربی، بیروت، ۱۴۱۸.
- ۲۴- زركشی، بدرالدین محمد، البرهان فی علوم القرآن تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، چاپ دوم، بیروت، ۱۳۹۱.
- ۲۵- سلطانی، مصطفی، امامت از دیدگاه امامیه وزیدیه، انتشارات ادیان ومذاهب، قم، ۱۳۸۷.